
Dz.15.0021.38.2017 

Uchwała Nr XXXVIII/263/2017 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.10.2017 r. 

 
w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.  

  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego os. Złotego Wieku 34 w Krakowie na okres następny – pismo Wydziału 

Mieszkalnictwa UMK znak: ML-02.7123.670.2017.AS z dnia 20.09.2017 r.   

§ 2. 

Opinię pozytywną warunkuje się zawarciem przez Urząd Miasta Krakowa Wydział 

Mieszkalnictwa krótkoterminowej umowy najmu lokalu socjalnego z wnioskodawcą. 

§ 3. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Przedstawiciel rady dzielnicy dokonał wizji lokalnej w terenie. Z rozmowy przeprowadzonej 

z wnioskodawcą, jak i jej sąsiadami uzyskał informację o incydencie zakłócenia ciszy 

i spokoju przez najemcę lokalu, zakończonym interwencją policji. Według opinii sąsiadów 

(wpisanej do protokołu), był to jednorazowy przypadek. Na chwilę obecną wnioskodawca 

ubiegający się o przedłużenie umowy najmu lokalu socjalnego zachowuje się spokojnie i nie 

przysparza problemów pozostałym sąsiadom.  W związku z powyższym Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie przedłużenia umowy najmu 

lokalu socjalnego, warunkując go krótkoterminowym okresem obowiązywania. 

 


